habet potestatē in terra di-mittendi p̄cta: tūc aut paralitico. Surge tolle lectū tuū: et vade in domū tuā. Et surrexit et abiit in domū suā. Videntes autē turbe timuerunt et glorificabant deū: q̄ dedit potestatē talē hoib⁹. **Ofer.**

Si ambulauero in medio tribulationis vivificabis me dñe: et lugirā inimicorū meorū extēdes manus tuā: et saluū me fecit dextera

Hec munera q̄s **Secre** tua. dñe q̄ oculis tue maiestatis offerimus: salutaria nobis esse concedē. **P** dñm. **Coio.**

Tu mādasti mādata tua custodiū nimis: utinam dirigant vie mee ad custodiendas iustificatio-

Qua nos **Cōplen**nes tuas. dñe medicinalis opatio: et a n̄ris puerilitatib⁹ clementer expediāt: et cuius semp faciat inherere mādatis. **P** dñm. **feria. iii.** **Ad Thessaloni.** **q.**

Fres. State et tenete traditiones quas didicistis siue p̄ sermonē: siue p̄ ep̄lam nostrā. Ipse autē dñs noster iesus xp̄s et deus pater n̄t: q̄ dilexit nos: et dedit solatio-nē eternā ipsē bonā ī ḡra exhortat corda v̄ra: et confir-

met in oī ope bono i sermo-
ne. De cetero fr̄es orate p no-
bis ut sermo dñi currit i cla-
rificet: sicut i apud vos ut li-
beremur ab iportunis i ma-
lis hoib⁹. Nō ēi oīm est fides
Fidelis autē dñs est qui cōfir-
mabit vos: i custodiet a ma-
lo. Confidim⁹ autē de vobis
in dño: qm̄ q̄ p̄cepim⁹ vobis
i facietis. Dñs autē dirigat
corda v̄rāi caritatis dei et pa-

Ecclesie. Mat. xiiij. tertia xp̄i
Accesserūt ad ielū discipu-
li ei⁹ dicentes. Edissere nobis
pabolā z̄zamior̄ agri. q̄rū-
dēs ait. Qui seminat bonū se-
mē est fili⁹ hoīs: ager autē mū-
dus est: bonū semen vero hi-
sunt filij regnū: z̄zania autē fi-
lii sunt nequā: inimicus autē
qui seminavit ea: est dyabo-
lus: missis dō cōlūmīatio
est seculi: mēssores autē ange-
li sunt. Sicut ḡ colligunt z̄z-
ania i igni z̄burunt: sic erit
in z̄summatione seculi. Mīc-
ter fili⁹ hoīs angelos suos: i
colligēt de regno suo oīa scā-
dala i eos q̄ faciūt iniquitatē i
mittēt eos in camīnū ignis:
ibi erit flētus i stridor detinū.
Lūc iusti fulgebūt sicut sol i

regno p̄s eoz. Qui habet
aures audiēdi audiat. **Feria**

Et illo vi. S. Math. xxiiij
tpe. Interrogatus a di-
scipulis lūis ielū de z̄suma-
tione seculi: dixit eis Cū vide-
ritis abominationē desola-
tionis q̄ dicta est a danielē p̄
pheta stantē in loco suo: qui
legit intelligat. Tunc qui in
iudea sunt fugiant nō mon-
tes: i q̄ in tecto nō descendat
tollere aliqd de domo sua: i
q̄ in agro nō reuertat tollere
tunica suā. Ne autē pregnāti
busi nutritib⁹ in illis dieb⁹
Orate autē ut nō fiat fuga ve-
stra hyeme ul'sabbato. Erit
ei tūc magna tribulatio: q̄ll
nō fuit ab initio mīdi ulqz
mō: neqz fiet. et nīli breuiati
fuissent dies illi nō fuisset sal-
ua oīs caro: s̄ p̄ter electos
breuiabūt dies illi. Tūc si q̄s
vobis dixerit: ecce hic est xp̄s
aut illic: nolite credere. Sur-
get enim p̄seudo xp̄i i p̄seudo
xp̄he: i dabūt signa magna
i pdigia: ita ut in errore du-
cānt etiā si fieri p̄t electi. Ec-
ce pdixi vobis Si ḡ dixerint
vobis: ecce in deserto est: no-
lite exire. ecce i penetrabilib⁹